
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 132.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 

w Radawnicy 

 

 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14, w związku z art. 5c pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) 

oraz po uzgodnieniu z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty zarządzam, co następuje: 

 

 

         §  1.  Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy 

Pani Małgorzacie Wojtkiewicz. 

 

         §  2.  Przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora następuje na okres kolejnych 

dwóch lat szkolnych tj. od  dnia 01 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

         §  3.  Upoważniam Panią Małgorzatę Wojtkiewicz do wykonywania czynności 

związanych z funkcjonowaniem szkoły, w tym do zatrudniania pracowników. 

 

         §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 132.2016 Wójta Gminy Zlotów z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy 

 

 

 

Z dniem 31 sierpnia 2016 r. kończy się trzyletni okres powierzenia Pani Małgorzacie 

Wojtkiewicz stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy. Zgodnie z art. 36a ust. 

13 i 14 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty, po upływie okresu powierzenia 

stanowiska dyrektora, organ prowadzący może przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektora 

szkoły na okres kolejnych 5 lat szkolnych, w uzasadnionych przypadkach można powierzyć 

stanowisko na krótszy okres. W związku z powyższym, podjęte  zostały czynności 

zmierzające do przedłużenia powierzenia Pani Małgorzacie Wojtkiewicz stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy. W przedmiotowej sprawie uzyskano pozytywne 

opinie Rad Pedagogicznych i Rady Rodziców szkół wchodzących w skład zespołu oraz 

uzgodniono przedłużenie powierzenia stanowiska z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty na 

okres od dnia 01 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.  Ponadto Pani Małgorzata 

Wojtkiewicz spełnia wymogi określone przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać 

osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych 

typach szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 z późn. zm.). 

Okres przedłużenia na dalsze dwa lata szkolne jest zgodny z wnioskiem Pani 

Małgorzaty Wojtkiewicz z uwagi na planowane przejście na emeryturę. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

            

 

 

 

 

 

 


